

HOLDINGSELSKABET NC ApS

Østergade 11
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 87 64 33 28

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. september
2021

Niels Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDINGSELSKABET NC ApS Østergade 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 87 64 33 28
	Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
	Hjemsted: Fjerritslev
Direktion	Niels Christoffersen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.997.918, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.842.446.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		60.382	23.380
Afskrivninger		-51.200	-21.333
Resultat før finansielle poster		9.182	2.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.220	392.539
Finansielle indtægter	2	2.108.641	436.987
Finansielle omkostninger		-4.285	-1.273
Resultat før skat		2.463.758	830.300
Skat af årets resultat		-465.840	-97.714
Årets resultat		1.997.918	732.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-394.747	-107.460
Overført resultat		2.336.165	784.746
		1.997.918	732.586

Balance 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.467	298.667
Materielle anlægsaktiver		247.467	298.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.156	1.005.936
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.719	201.719
Finansielle anlægsaktiver		757.875	1.207.655
Anlægsaktiver i alt		1.005.342	1.506.322
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	380.848
Udskudt skatteaktiv		0	4.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		250.136	308.797
Tilgodehavender		250.136	694.345
Værdipapirer		9.185.986	6.471.169
Værdipapirer		9.185.986	6.471.169
Likvide beholdninger		1.250.730	431.696
Omsætningsaktiver i alt		10.686.852	7.597.210
Aktiver i alt		11.692.194	9.103.532

Balance 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	394.747
Overført resultat		10.585.946	8.249.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		10.842.446	8.899.828
Hensættelse til udskudt skat		19.243	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.243	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		326.531	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.172	2.803
Selskabsskat		412.933	176.473
Anden gæld		35.869	12.428
Kortfristede gældsforpligtelser		830.505	203.704
Gældsforpligtelser i alt		830.505	203.704
Passiver i alt		11.692.194	9.103.532
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

2020/21

kr.

1 Oplysning om dagsværdi**Værdipapirer**

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.949.592
--	-----------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	9.185.986
--	-----------

2020/21

kr.

2019/20

kr.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.966	32.703
---	-------	--------

Andre finansielle indtægter	2.103.675	404.284
-----------------------------	-----------	---------

2.108.641	436.987
------------------	----------------

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christoffersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-180875378896

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-09-26 18:15:11 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-09-27 05:38:10 UTC

NEM ID 

Niels Christoffersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180875378896

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-09-27 09:45:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWEQM-JKTEF-T0U4K-5FY0U-1SWH7-8W06T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>